
PROTOKÓŁ NR LIII/2022 – projekt 
LIII Sesja w dniu 29 sierpnia 2022.  

Obrady rozpoczęto 29 sierpnia 2022 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:49 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, Bartosz Zięba, otworzył obrady LIII Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co stanowi kworum. Oznacza to, 

że podejmowane podczas Sesji decyzje  będą prawomocne. 

/w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/  

 

 

Ad 3/ Przyjęcie Porządku obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady poinformowawszy, że do Rady Gminy wpłynął wniosek Wójta Gminy 

Lipno o zmianę porządku obrad dotyczącą wprowadzenia pod obrady dwóch dodatkowych 

projektów uchwał, odczytał treść wniosku oraz dodał, że obydwa projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione przed Sesją. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wójta Gminy 

Lipno w sprawie zmiany porządku obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 
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Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że wniosek Wójta Gminy w sprawie zmiany porządku 

obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno został przyjęty jednogłośnie, poddał pod głosowanie 

przyjęcie porządku obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

Obrady przebiegały wg porządku przesłanego Radnym wraz z zawiadomieniem o Sesji.  

1. Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie Porządku obrad LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 401. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw Gminy 

Lipno, druk nr 402. 

6. Podjęcie uchwały sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 403. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno 

na lata 2022-2031, druk nr 404.  

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie Sesji. 

 

 

Ad 4/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania                     

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 401. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały           

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 401, poprosił           

o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja po konsultacji ze związkami nauczycieli projekt uchwały 

przedłożony w druki nr 401 zaopiniowała większością głosów negatywnie, jednocześnie 
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wypracowując wniosek w sprawie zmiany wysokości tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela      

z 22 godzin na 21 godzin, rekomendując taką zmianę w projekcie przedłożonej uchwały. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady o inne zgłoszenia w sprawie proponowanego projektu 

uchwały, głos zabrała Radna Iwona Lorenc – Zimniak. Pani Radna wyraziła opinię, że           

w tabeli stanowiącej załącznik do projektu proponowanej uchwały należałoby dopisać 

doradcę zawodowego oraz pedagoga specjalnego z tygodniowym obowiązkowym wymiarem 

20 godzin jednocześnie nie zmieniając wysokości tego wymiaru dla innych nauczycieli  

specjalistów. 

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Radnej Katarzyny 

Stachowiak w sprawie zmiany wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela z 22 godzin na 21 

godzin.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Agnieszka Francke, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Anna Menes, Miłosz Nadol, 

Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Sylwester 

Przydrożny 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie większością głosów wniosku Radnej Katarzyny 

Stachowiak w sprawie zmiany wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela z 22 godzin na 21 

godzin.  

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 401 wraz z przyjętą 

zmianą. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Agnieszka Francke, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Anna Menes, Miłosz Nadol, 

Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Sylwester 

Przydrożny 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania 
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tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 401 oraz Uchwała nr LIII/382/2022/ 

 

 

Ad 5/ Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw 

Gminy Lipno, druk nr 402. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia 

konsultacji z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno, druk nr 402, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji                         

z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno, druk nr 402, zaopiniowała pozytywnie. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedłożonego 

projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia 

konsultacji z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno, druk nr 402. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zarządzenia konsultacji                       

z mieszkańcami Sołectw Gminy Lipno została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 402 oraz Uchwała nr LIII/383/2022/ 

 

 

ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk        

nr 403. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 403, wyjaśnił, że projekt uchwały nie ma opinii Komisji, 

ale wszyscy Radni mieli możliwość zapoznania się z jej treścią, po czym zapytał, czy ktoś 

chce zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały.   

Żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 403. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2022 została podjęta jednogłośnie.  

/ w załączeniu druk nr 403 oraz Uchwała nr LIII/384/2022 / 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2022-2031, druk nr 404. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 404, zapytał, czy ktoś chce 

zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały.   

Żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 404. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 395 oraz Uchwała nr LIII/385/2022 / 

 

 

ad 8/ Wolne wnioski i informacje. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś z Radnych lub spoza Rady Gminy Lipno 

chce zabrać głos, żadnych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 9/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdził zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim za 

przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie LIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


